
Z výše uvedeného důvodu by bylo vhodné' aby případnó dodatky k provríděcí smlouvě uzavíraly
pouze dotčené subjekty, jichž se příslušní změna prováděcí smlouvy tyká' a nikoliv všechny
smluvní strany. V této souvislosti \ze odkéuat na úpravu obsďenou v příslušných odstavcích
čl{ímk-u 9'3 strívající prováděcí smlouly.

odpověď zadavate|e:
Po zváženi dotazu uchazeče dospěl zadavate| k závěru, že odst. 9.2.vzoru prováděcí smlouvy
bude upřesněn a jeho současné znění bude nás|edující:

,,Pokud není v ten Prováděcí smlouvě ýslovně stanoveno něco jiného, může býí tato Prováděcí
sn,louýa (včetně jejích příIoh) doplňována nebo měněna pouze ýe Íormě písemných dodatkůt
podepsaných všemi Smluvními stranamí Jakdkoliv Smluvní strana bude oprávněna iniciovat
jeilnóní směřující k doplnění či aněně téío Provóděcí smloul,y prostřednictvím písemného
oznámení zaslaného druhé Smluvní straně, načež Smluvní strany provedou ýeškeré potřebné
analýzy a v dobré víře povedou jednúní o předmětné zóležitosti.
Smluvní strany se dohodly, že Posltytovatel a subjekt přistoupivší k této Provóděcí smlouvě dle
článku 3.1. teto Prováděcí smlouuy mohoa zahójit jedndní o uzavření dodatku k této PtovtÍděcí
smlouýě, který se bude vztahovat ýlučně na služby dle této Provdděcí smlouuy poskyÍované
příslušnému subjektu přistoupivšímu k této Prováděcí smlouvě dle člónku 3.L tao Provóděcí
smlouvy. Takoý dodatek bude účinný poaze ve vztahu ke službdm dle této Provóděcí smlouýy
poslcytovaným příslušnému subjektu přistoupivšímu k této Provóděcí smlouvě dle ělónku 3.1.
této Provóděcí smJouuy, takouj, tlodatek nepodléhtÍ souhlasu ěi schvdlení ze struny ostatních
Koneěných uživatelů a uzaýření takového dodatku nemó jakýkoli vliv na plnění dle této
Prováděcí smlouuy poslEtované subjektitm, které nejsou smluvní stranou íakového dodatku

Poskytovatel a subjekt přistoupivš{ d'le ělónku 3.1. této Provdděcí smlouvy projednají
kvantitativní a kvalitativní požadavlql služeb, kuré poté subjekt přistoupivší dle čIónku 3.1. této
Provóděcí smlouuy předó Ministerstvu k projednóní a schvólení ve formě dodatku k této
Provóděcí smlouýě. Pr,sfušný dodatek dle tohoto odstavce článku 9.3. této Provdděcí smlouuy je
platný nejdřive podpkem Ministerstvo.

Smluvní strany se dohodly' že Poskytovatel a Koneční uživatelé uvedení v čltinku 4.2. písttt. (b)
této Provóděcí smlouuy mohoa zahdjit jednóní o uzavření dodatku k této Prováděcí smlouvě,
který se bude vztahovat ýlučně na služby dle této Provóděcí smlout1l poskytované příslušnému
Konečnému uživatelí Takoý dodatek bude účinný pouze ýe vztahu ke službóm dle této
Provdděcí smlouuy poskytovaným příslušnému Konečnému uživateli, takoý dodatek nepodléhtÍ
souhlasu či schvólení ze strany ostatních Konečných uživaÍelů a uzavření takového dodaÍku
nemó jalcýkoli vliv na plnění dk této Provóděcí smlouly poslEtované subjektům, kÍeré nejsou
smluvní síranou takového dodatku Pro uyloučení jakýchkoli pochybností Ministerstvo tímÍo
Konečné uživatelé uvedené v člinku 4.2. phttt. (b) této Provóděcí smlouuy ýslovně anocňuje
k jednóní o dodatku dlc tohoto odstavce čldnku 9.3. této Provóděcí smlouvy a Poskytovatel bere
takové zmocnění na vědomí Poskytovatel a Konečný uživatel uvedený v ělónku 4.2. písm. (b) této
Ptovtiděcí smlouuy projednají kvantiÍativní a kvalitativní požadavky služeb, které Konečný
uživatel uvedený v článku 1.2. písttt" (b) této Provóděcí smlou+y předd Ministerstýu k projedndní
a schvdkní ve formě dodatku k teto Provdděcí smlouvě. Příslušný dodatek dle tohoío odstavce
člónku 9.3. této Provóděcí smlouvy je platný nejdříve podpisem Ministerstva^,,

Zadavate| zátoveň upřesňuje odstavec 7.1 vzoru prováděcí sm|ouvy, jehož text je následujíci:

.Smluvní strany se dohodly, že tato Provóděcí smlouva se stúvtÍ účinnou dnem jejího podpisu
oběma Smluvními stranamL Smluu;ní strany se dohodly, že tato Provdděcí smlouva se uzavíni na
dobu určitou IBUDE DOPLNENO]. V případě, že Ministerstvo nejpozději do IBUDE
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D0PLNĚNOJ nedoručí Posk7tovateli oznómení o ukončení této Provóděcí smlouuy, prodlužuje
se účinnost Íeto Provdděcí smlouuy až do konce účinnosti Rómcové smlouuy.

Smluvní strany se dohodly, že tato Provóděcí sm'louva se stóvtÍ v čtÍsti, kterou Ministerstvo
uzavřelo vlasíním jménem a na úěet tústředních orgdnů s Ítní sprúvy a organizačních složek
stdÍu a jejich příspěvkouj,ch organi7ací, příp. jiných subjektů veřejné sprúuy (viz čhinek 4.2.
písnt (a) této Provdděcí sm]oul,y) tičinnou až okamžikem, kdy jednotlivé tústřední orgóny slútní
správy a organizační složky sttútu a jejich příspěvkové organi7ace, příp. jiné subjekíy veřejné
sprduy na jejichž účet Ministerstvo tuto Provóděcí smlouvu uzavřelo, přistoupí k této Provdděcí
smlouvě. Koneční uživatelé dle ěMnku 4.2. písm. (a) této Provdděcí smlouvy přistupují k této
Prováděcí smlouvě doručením písemného sděIení o přistoupení Poskytovateli a Ministerctý&

Smluvní sbany se dóle dohodly, že tato Provóděcí smlouva se síóvti v člisti, kterou Ministerstvo
uzaýřelo vlastním jměnem a na vlastní účet pÍo jednotliýé Konečné uživatele uvedené v článku
4.2. pístn. (b) této Provótlěcí smlouvy, účinnou až okamžikem, kdy Ministerstvo písemně ouómi
Poskytovateli, že příslušný Konečný uživatel, pro kterého Ministerstvo pořizaje př{slušné služby
dle této Provóděcí snlouuy, soahlasí s podminkami jejich poskytovóní sjednanými a této
Prováděcí smlouvě od takového okamžiku jednotliví Koneční uživatelé uvedení v čIónku
4.2. písm. (b) této Provóděcí smlouuy uykonávají práva a povinnosti Konečných uživateltt dk Íeto
Prováděcí smlouuy, k čemuž je Ministerstvo pro vyloučení jakýchkoli pochybností tímto ýslovně
zmocňuje a Poskytovatel bere takové anocnění na ýědomí.,,

Aktualizovaná verze Prováděcí sm|oury je přílohou těchto dodatečných informací.

23. Dotaz:
V čláÍ'ku 5.5 prováděcí smlouly je ujednání o sankcích pro případ porušení povinností
Poskytovatelů stanovených Přílohou č. 5 rrimcové smlouvy. ProtoŽe obsahově velmi podobné
ujednání o sankcích za porušení povinností Poskytovatelů stanovených Přílohou č. 5 rrírncové
smlouvy se objeluje též v rárncové smlouvě, tak i u tohoto ustanovení se objelují stejné problémy.
Takže i naše otitzky v této záůežitosti jsou stejné jako oťázky pod Žádostmi č. 7 až 9 ýše' ale
tentokftíte se ýkají prováděcí smlouvy.
Upraví Centrální zadavatel člránek 5.5 provríděcí smlouw obdobně iako v případě žádostí ohledně
riímcové smlouvy pod čísly 7 až 9?

odpověď zadavate|e:
Zadavatel neupraví přednětné ustanovení ve vzoru prováděcí smlouvy, nebot' na jeho
zák|adě nevznikají vzh|edem k odst. 1.1 vzoru prováděcí sm|ouvy ýkladové nejasnosti. Za
porušení jednoho sm|uvního nebo zákonného z{yazkll bude poskytovateli uložena to|iko
jedna sankce.

24. Dotaz:

Dle člárrku 4.4 prováděcí smlouly jsou ceny jednotliých služeb KIVS stanoveny v příloze ě. 1
prováděcí smlouvy. K ceně jednotliých služeb v pffloze č. 1 je nezb}tné dojít předem
stanoven]fon způsobem, zejména určením postupu' resp. vzorce' pro v..ýpočet ceny jednotlivé
služby KIVS. Takoý postup, resp. vzoÍec' ovšem v prováděcí smlouvě chybi. Z tohoto důvodu
není jasné, jak smluvní strany určí ceny jednotliých slúeb KIVS poskýovaných na základě
prováděcí smlouvy. V této souvislosti odkazujeme na člrínek 4 stavající prováděcí smlouvy.
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odpověď zadavatele:
Dohodnutá cena vychfuí z nabídky podané Poskytovate|em do Prováděciho Yaení Zadavate|
předmětné ustanovení neupraví.

25. Dotaz:
V riá'rncové smlouvě' prováděcí smlouvě nebo v ujedniírrí o urovni služeb není stanoveno, odkdy se
paÍametr doby zavedení služby počítá. Pouze ZD ve svém článk-u 12.1 uvádi, citujeme.. ,je v
klždem Katalogovém lis|u je uvedena maximální doba, do níž musí být ZáHadní služba ajejí verze
od objednávky zřízeny, a to v kalendářních dnech.,. Z toho vyplývr! že konkrétní doba ve dnech
bude stanovena v Kata|ogoých listech, ďe v Katalogových listech ú nebude uÍčeno' odkdy
taková doba běží. Nelze ani analogicky aplikovat uvedené znění ZD, protože se nejedná o smluvní
ujednríní' a navíc nikde ve smluvních dokumentech není pojem ,,objednávkď. vysvětlen.

Takov'ý parametr sluŽby by rozhodně neměl ve smluvních ujednrí'rrích chybět. Navíc by takový
paÍametr měl respektovat skutečnost' Že Koneční uŽivatelé se strívají smluvní stranou příslušné
prováděcí smlou\T aŽ dnem, kdy přistoupí k uzavřené prováděcí smlouvě, protože takovýo
paÍametr služby nemůže bý v takovém pfipadě počítán vůěi konkrétnímu Konečnému uŽivateli
dříve, než tento konkrétní Koneěný uŽivatel k uzavřené prováděcí smlouvě přistoupí'

Odpověď zadavatele:
Doba pro zavedení s|užby se počítá ode dne účinnosti prováděcí sm|ouvy. V tomto smys|u
bude také upřesněna přiloha č. 5 rámcové smlouvy . Ujednání o úrovni s|užeb a sankcích za
její porušení' když č|ánek 3.2 bude mít nás|edující zněni:

,,Pokud Poskytovatel ve vzÍahu ke službě poskytované dle Provóděcí smtouuy Konečnému
uživa-teli nesplní Kvalitativní ukazaíel _ doba zavedení služby, je Poskytovatel povinen uhradit
MVCR, popř. Konečnému uživateli smluvní pokutu, jejíž uj,še bude vypočtena podle
následujícího vzorce:

0, 1 * R*ce n a p os kýn uté s I uiby.

R = hodnoía doby zavedení služby skutečně dosažená (zaokrouhleno na celé dny nahoru) -
hodnota doby zavedení dle Kaíalogového lktu

Doba zavedení služby dle Provóděcí smlouuy bude shodnó s délkou doby zavedení služby
navržené Poskytovatelem v rómci jeho nabídky v Provóděcím zadóvacím řízení. Běh doby
zavedení služeb začně běžet dnem účinnosti Prováděcí smlouw.,,

Aktualizované zněni rámcové smloury včetně její pří|ohy č. 5 je pří|ohou těchto dodatečných
informací.
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26. Dotaz:

Katďogový |ist HS-P002 - Pevná telefonní ISDN2 přípojka do JTS ve svém záhlaví
obsahuje,mimo jiné, parametr ,,dohližitelnost služby - forma' SNMP agent, ..'... Dovolujeme si
upozornit váženého zadavaÍe|e, že technologie ,,SNMP agent.. je zce|a irelevantní u hlasových
s|užeb, nebot' se jedná o protokol z rodiny TCP/P. Navrhujeme zválžit optavw nr2vu tohoto
parametru. Ve stávajících platných rrímcových smlouvách na poskýoviárrí hlasoých služeb KIVS
je tento parametr vyplněn hodnotou ,'ne,,, Zadávaci dokumentace předmětného ýběrového řízení
obsahuje v kata|ogovém listu HS-P002, v totož|ém parametru ,,dohližitelnost služby - forma,
SNMP agent' ..... vyplněnou hodnotu,,Ano... Vzhledem k tomu, že daný paÍametr není nikde v
zadávaci dokumentaci blíže specifikován a samotný název parametru je jen obecný a částečně
chybný' žádáme zadavate|e, aby specifikoval technické detaily požadovaného provedení
dohliŽitelnosti hlasové služby ISDN2 přípojky do JTS. ostatní kata|ogové listy z oboru hlasových
sluŽeb obsahují totoŽný parametr, avšak vyplněný hodnotami ,,ne.. (PXS, VPN' WL' YL), nebo
,'monitoring sluŽbý. (ISDN3O' GL' BL' PCM2MB). I pro katalogové listy, kde je v tomto
parametru vyplněna hodnota ,,monitoring služby..' Žádátme o specifikaci technických detailů
požadovaného provedení.

odpověď zadavate|e:
Zadavate| uvádí, že text uvedený v záh|aví katalogového listu neuvádí explicitně, že služba
musí být doh|ížite|ná prostřednictvím SNMP agenta, nýbň že musí být doh|ížite|ná. V tonto
smys|u je faktický význam hodnoty parametru ,,Ano* nebo ,,monitoring s|užby.. totožný.

27. Dotaz:
Centrální zaÁavate| se v ZD vyhradil opční právo v rozsahu poskýov{furí služeb v předpokládané
výši 450.000.000 Kě bez DPH' Současně Centrální zaďavate| předpokládá, že opční právo využije
ve lhůtě dvacetčtyři (24) měsíců ode dne uzavření RáLrncové smlouvy.
Pod|e ZYZ je však Centrání zadavate\ oprávněn vyrržít své opční pravo pouze ve vztahu
k dodavateli, kterému zadď původní veřejnou zakávku. Jeho event. vyuŽití tedy nebude mamenat
nové zzdáviní prováděcích veřej ných zakrízek postupem d|e $ 92 ZY Z.

Odpověď zadavatele:

Na základě dodatečných informací a aktualizovaného znění rámcové sm|ouvy ze dne
21.1.201| došlo ke změně doby trvání rámcové smlouvy i ke změně doby využití opčního
práva. Zadavate| předpokládá' že ryužije opčního práva za podmínek shodných, za jakých
budou služby poskytovány ke dni předchrízejícímu up|atnění opce zadavate|em.

28. Dotaz:

Centrální zadayaÍe| požaduje v ZD dodání všech nabídkových dokumentů ve formátu DoC' xl,s
(případně DOCX a XLSX) nebo v ekvivalentních formátech openoífice.
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Odpověď zadavate|e:

Zaďavate| připouští' aby dokumenty, které nebudou dá|e určeny k editaci (tj. všechny
dokumenty s výjimkou návrhu Rámcové sm|ouvy, prováděcí smlouvy a katalogových listů)'
by|y uchazečem v nabídce před|oženy ve formátu PDF/A bez šifrování či jiného omezení
tisknutelnosti takového dokumentu.

29. Dotaz:
Centrální zadavaÍe| v ozniímení veÍejné zakazky na IsVZUs stanovil nejvyšší počet účastníků
rifuncové smlouly na 5. Současně Cenfurílní zadavatel v souladu s ustanovením $ 98 ZYZ rozdě|1|
veřejnou zakiázku na črásti. Tyto časti odpovídají jednotlivým datovým službám podle kataloggwých
listů. Katalogové listy jsou dále rozěleněny podle lryšších územně samosprávných celků Ceské
republiky. Současně Centrální zadavatel připouští, že dodavatelů nemusí předkládat nabídku na
komplexní rozsah katalogových listu.
Pokud je veÍejná zakivka rozdělena na části, přistupuje zadavate| při otevíriání obálek, posouzení
nabídek i hodnocení nabídek k jednotlir{m částem samostatně tak, jako kdyby se jednalo o
samostatné nabídky (viz $ 98' $ 71 odst. |I ZvZ). Takto hodlá postupovat i samotný Centnílní
zadavate|, když v čl. I2.1 ZD píše, že pořadí uchazečů bude stanovoviíno ohledně ka:ždého
příslušného katalogového listu.
UvažujemeJi o dvou předchozích odstavcích ve vzájemné součinnosti, dochrízíme k závěru, že
moŽných kombinací nejvhodnějších dodavatelů v každém samostatně hodnoceném katďogovém
listu mohou byt desítky až stovky. To je však v rozporu s požadavkem Centrálního zadayate|e na
celkový počet nejvýše 5 účastníků Riímcové smlouvy, resp. není zÍejmé' jakým způsobem bude
takového omezení dosaŽeno, budeli množina 5 nejwýhodnějších nabídek z hodnocení veškerých
katalogových listů odpovídat např. 15 dodavatelům?

odpověď zadavate|e:

Formu|ář pro oznámení veřejné zaká.z'|ry je v tomto oh|edu nedostatečný a ne|ze do něj
r'yznaéit, že stanovení počtu úěastniků rámcové sm|ouvy se fýká více jednotliých částí plnění
(v tomto případě jednot|ivých Kata|ogoých listů)' a ne celé rámcové snloury.

Omezení počtu účastnftů, se kterými má být uzavřena rámcová sm|ouva, se tý|ci
jednot|ivých katalogových listů, nikoliv celé Rámcové sm|ouly. Pro stanovení nejvyššího
počtu účastnftů nímcové sm|ouvy' resp. jednot|ivých Kata|ogových listů se použijí podmínky
uvedené v odst. 2.3 zadávaci dokumentace na veřejnou zakázklt. Zadavate| upozorňuje, že
v rámci dodatečných informací pro ryloučení všech pochyb detailněji popsal a upravil odst.
2.3 zadávaci dokumentace a v podrobnostech odkazuje na tyto úpravy.

30. Dotaz:

Centrrální zaťravatel stanovil v čl. 2.3 ZD' nazvaném Zpttsob zadéni Veřejné zakázky' tuto
podmínku (cituji):

Tato veřejnó zakazlE je zadóvóna v otevřeném řízení dle ustanovení f 2I odst. I písm. a) ZW za
účelem uzcvření Rómcové smlonry dle ustanovení s l 1 ZVZ. Rámcová smloln,)l bude uzavřena na
dobu osmnócti (18) měsíců, 4 to pro kažďý jednotliý Katalogový list s nejméně třemi (3) a nejvíce
pěti (5) vybranými uchazeči, ldeří ohledně tohoto Katalogového listu podali svoji nabídku ajejichž
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PodtrŽená část textu neďívá smysl, navíc je podle nrízoru dodavatele v rozporu s požadavky na
hodnocení nabídek, které ukládá ZYZ. Neni žádný důvod k tomu, aby 3-5 uchazečů v každém
jednotlivém katalogovém 1istu nebylo lybrráno k úěasti na Rírncové smlouvě prostě a jednoduše
podle výsledků pořadí výhodnosti jejich nabídek. Pominout uchazeče, jejichž nabídky se umístily
na 1. a2' místě hodnocení je nepřípustné. Stejně tak by obsazením 3. až5. mista uchazeči' jejichž
nabídky měly identický počet bodůjako 3. nabídka, došlo k porušení zásady rovného přístupu.

odpověď zadavatele:

Zadavate| odkazuje na stávající znění odstavce 2.3 zadávací dokumentace ve znění
dodatečných informací zvěřejněných dne 21.1. 2011.

3t. Doíaz:
Centrální zadavate| stanovil v č1. 4.4 ZD požadavek z oblasti profesní kvaliťrkace, podle kterého
musí dodavatelé předloŽit (cituji):

...osvědčení Českeho telekomunikačního úřadu dle ! 14 zókona č. 127/2005 Sb., o elelaronicbých
klmunikacích a o změně někteých souvisejících zákanů' v platném znění (dóle jen ,,zókon o
elelaronicbých komunikacích,,), o oznámení komunikační činnosti dle $ 13 tohoto zólrona.
Dodavatel musi mít oznámeno zajišťovóní veřejné telefonní sítě' tj. sítě elektronickych komunikací,
laerá slouží k poskytovdní veřejně dostupných telefonních služeb a lďerd umožňuje tnezi pevrýml

Takto stanovený kva|ifikační poŽadavek neodpovídá strukhře a věcné náplni příslušných
osvědčení, jež vydává Ceský telekomrrnikační uřad. Jde o to, že na úrovni regulačního orgaírru není
rozlišoviíno, k ěemu zcela nebo převážně síť ohlašovatele slouŽí.

Qlozruimka zadavatele: text dotazu dodavatele byl zkrácen, a to z důvodu, že vyřazenó čast textu
obsahovala údaje o dodavateli, heý dotaz zadavateli zaslal, a navíc klnkrétní dotaz na
prokazování splnění kvalifikace tímto dodavatelem. odpověď na takovou část dotazu by byla
ý rozporu se zásadami zadávání veřejných zaknzek stanovenými v ustanovení $ 6 zólrona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakózlaich, ve znění pozdějších předpisů, a to především se zósadou
zákazu dislrtiminace a zákazu rovného zacházení)

Odpověď zadavatele:
Zai|avate| si dovoluje zdvořile odkázat uchazeče na rymezení pojmů v $ 2 zákona č. |2712005
Sb.' o elektroniclcých komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, v p|atném
znění. Pro vyloučení pochybností zadyvatp| upřesňuje, že tento kvalifikační přqdpok|ad
dodavatel sp|ní předložením osvědčení CTU, ze kterého bude patrné, že dodavatel Ceskému
telekomunikačnímu úřadu oh|ási|' že bude rykonávat komunikační činnosti, spočívající
1zajišťováni veřejné pevné telefonní sítě a osvědčením, ze kterého bude patrné' že dodavate|
Ceskému telekomunikačnímu úřadu ohlásil. že bude wkonávat komunikaění činnosti
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veřejně dostupné telefonní služby pro ce|é rúzemí české repubtiky, jako veřejně dostupné
služby. Tímto není dotčeno ustanovení poslední věty č|. 4.4. odst. ii)' Zadávací dokumentace,
které dodavatelům ukládá povinnost do|ožit oznámení poskytování ko4runikačních služebo
které jsou předmětem jeho nabídky s územním rozsahem pro ce|é území Ceské repub|iky.

32. Dotaz:

Zadavatet v zadávac,í dokumentaci stanovil požadavky na vyplnění Katalogoých listů a také
',metodiku výpočtu poměmé měsíční ceny pro hodnocení. V rámci definice metodiky výpoětu
poměmé měsíční ceny pro hodnocení pak zadavatel stanovil postup, kterým budou dopočteny
koeficienty Katalogového listu, kÍeré někteý z uchazečů nevyplnil (tedy uchazeč nehodlá nabízet
službu, deťrnovanou Katáogov..im listem ve všech možných variantách).

,,Pro účely hodnocení je nezbytné, aby všichni uchazeči vyplnili v Katalogovém listu KoeJicienty u
stejných nastayení služby, respehive KoeJicientů způsobu účtování hovorného, tj. vyplnili v
příslušných častech tabullE Katalogového listu stejné řádky. V případě' že Uchazeč v Katalogovém
listu nevyplní něloeý Koeficient, respeldive KoeJicient Způsobu účtovóní hovorného bude
netyplněný KoeJicient, respektive KoeJicient zpusobu účtování hovorného, pro účely hodnocení (a
pouze pro tento účel) kalkulovón Centrólním zadavatelem ve ýši součinu (i) hodnoty nejvyššího
KoeJicientu, respehive KoeJicientu způsobu účtování hovorného, vyplněného nělaeým z ostatních
uchazečů prodané nastavení služby, tj. na příslušném řódku tabullq Katalogového listu a (ii)
součtu (a) příslušného kleficientu četnosti předurěeného pro tento řódek tabulky Centrólním
zadaýatelem a (b) čísla jedna. [NapříHad: pokud nejvyšší hodnotou KoeJicient u, respelďive
KoeJicientu zpusobu účtování hoyorného vyplněnou někeryn z ostatních uchazečů v dané hodnotě
parametru je číslo 2 a příslušný kaeJicient četnosti stanoýen na 0,], bude pro účely hodnocení
kglkulován KoeJicient, respeldive KoeJicient způsobu účtovóní hovorného 2,2, vypočtený 2 x
(r +0, r)1.
V případě, že daný Koeficient, respelďive Koeficient způsobu účtovóní hovorného nevyplní ůidný z
uchazečů, bude pro účely hodnocení kalkulovón Koeficient, respehiýe Koeficient způsobu účtoyání
hovorného ve ýši l.,,

V rámci strívajících Katalogových listů se vyskytují parametry, které nejsou oceňoviíny pomoci
koeficientů, ďe přímo stanovením ceny za konkretní variantu služby.

odpověď zadavatele:
Ano, předpok|ad uchazeče je správný.

33. Dotaz:
Z veŤejně dostupných informací čerpá dodavatel níŽe uvedené údaje o počtu služeb provozovaných
v rámci stávajícího stavu projektu KIVS v jednotliých katalogových listech ve stejném členění,
jako jsou tyto katalogové listy deťrnovény v zadávací dokumentaci:

Hlas
PXS 655
ISDN2 148
ISDN3O 48
VPN
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GL 7
BL
WL
YL
PSM2M 17

Z uvedených údajů dodavatel vyvozuje' že zadavate| má v úmyslu v prováděcích zadávacich
řízeních podle noých rámcowých smluv soutěžit mezi nowými účastníky rrirncových smluv
(dodavateli) obdobná mnoŽství služeb' jako jsou množství sluŽeb provozovaná (poskýovaná)
stávajícími dodavateli ve stívajícím stal'rr projektu KIVS.

Vzhledem k tomu, že zaÁávací dokumentace nijak nepopisuje převodní (migrační) mechanismy
mezi strívajícím stavem poskýovaných služeb a mezi stavem, kteý bude zďožen ýsledky
prováděcích zadávacich Íizeni poďe noých rrámcoých smluv s nol".fmi dodavateli a váledem
k tomu' že zadavate| definuie maximání možné doby zřízení služeb. které mohou dodavatelé
nabídnout v jednot|ivých kátalogových listech v sóutěŽi na riimcové sm|ouvy KJVS, žádá
dodavatel o zodpovězení nrásledujících otrázek.

Hlas

Česká republika

PXS 40
ISDN2 40
ISDN3O 40
VPN 28
GL 7 dn:
BL 7 dn:
WL 7 dn
YL 7dn

uspěj í
důvodů
ieiich reali
v.isledků
dokumentace

Doplní zadavatel zadávací dokumentaci o proces migrace sluŽeb mezi st.ívaiícím a budoucím
stavem projektu?

odpověď zadavatele:

Zadavate| nebude dále doplňovat zadávzcí dokumentaci a trvá na podmínkách p|nění
veřejné zakrízky.

to počtv sluŽeb v poŽadovaných termínech (viz tabulku)?
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34. Dotaz:
Y zadávaci dokumentaci RFP pro KIVS je uvedena adÍesa inteconectu:
DC Nagano

. U nríkladového nádraží 3156' Praha 3

. Rack: NAGI03AK05

. ZaÍizení: Cisco 7609-5

. Jméno zařizení.. R102_MPLS_v2

Umíte zodpovědět otázku, kdo je majitelem místnosti/prostor ve které je umístěna zmiňovaná
technologie? TO2, nebo GTS?

odpověď zadavatele:

Majitelem předmětné místnosti je Telefónica 02.

Zadavatel pro vy\oučení pochybností připravil konsolidovaná znění riímcové smlouly a prováděcí
smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku ajejich znění zasílájako přílohu těchto dodatečných
informací.

Y Praze dne 27 .I.2011

S pozdravem

CqB - Crre"ft,€ ,n0.
P*rik p{,& t' Prah E

222 310 022taí: 222 3/4

ryti t 0a ht - ! 4?trt

Mgr. T Hanušová
jednatelka spo CGB-Consult, s.r.o.

zadavatele
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